



Vallerød Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 38341073

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Jesper Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vallerød Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 38341073

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Holm, adm. dir.

Camilla Korsholm Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 49.980 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.897.561)	(28.317)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.014.730	0
Andre finansielle omkostninger		(106.033)	(2.859)
Resultat før skat		50.011.136	(31.176)
Skat af årets resultat	1	(31.565)	76
Årets resultat		49.979.571	(31.100)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		43.979.571	(31.100)
Resultatdisponering		49.979.571	(31.100)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	99.338
Materielle aktiver	2	0	99.338
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	60.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.598.880	0
Andre tilgodehavender		26.250.000	0
Finansielle aktiver	3	47.848.880	60.000.000
Anlægsaktiver		47.848.880	60.099.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.304
Andre tilgodehavender		63.271	0
Tilgodehavende skat		0	4.371
Tilgodehavender		63.271	7.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.013.118	0
Værdipapirer og kapitalandele		15.013.118	0
Likvide beholdninger		47.346.792	0
Omsætningsaktiver		62.423.181	7.675
Aktiver		110.272.061	60.107.013

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		103.871.529	59.891.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		109.921.529	59.941.958
Bankgæld		0	152.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.118	0
Skyldig skat		324.915	0
Kortfristede gældsforpligtelser		350.532	165.055
Gældsforpligtelser		350.532	165.055
Passiver		110.272.061	60.107.013

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.891.958	0	59.941.958
Årets resultat	0	43.979.571	6.000.000	49.979.571
Egenkapital ultimo	50.000	103.871.529	6.000.000	109.921.529

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(76)
Regulering vedrørende tidligere år	31.565	0
	31.565	(76)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	99.338
Afgange	(99.338)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	60.000.000	0
Tilgange	0	21.598.880
Afgange	(60.000.000)	0
Kostpris ultimo	0	21.598.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	21.598.880

Vallerød Holding ApS ejer 99,82 % af andelene i Kommanditselskabet Glyngørevej 76. Vallerød har 0 % af den bestemmende indflydelse i Kommanditselskabet Glyngørevej 76 jf. vedtægterne. Som følge heraf klassificeres andelene som Andre værdipapirer og kapitalandele.

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Kommanditselskabet Glyngørevej 76	København	K/S
